MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0104/2019, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

Altera, em parte, a Portaria n°PEP. 0608/2018,
de 07 de dezembro de 2018, que designou os
servidores para constituírem a Comissão
Organizadora da III Semana da Construção
Civil do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL, DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0608/2018, de 07 de
dezembro de 2018, que designou os membros da Comissão Organizadora da III Semana da
Construção Civil do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 02 a 03 de
maio de 2019, cujaprogramação já consta no Calendário Acadêmico 2019, conforme segue:

a) A servidora Fabricia Mitiko Ikuta, SIAPE 01047552, passa a serpresidente e o
servidor Evaldo Xavier Martins, SIAPE 02894836, passa a atuar como

membro;
b) Incluir na Comissão os servidores abaixo relacionados:

trabalhos.

MEMBRO SIAPE

Ana Helena Rufo Fiamengui 01089407

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

José Hélio Alves Júnior 02032287

Joselita Domingos
Luiz Américo Corrêa

02021473

01893100

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3o - Esta Port

Dê ciência.

Publique-se

tra em vigor na data de sua publicação.

O NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

-1 M

< 1